
მიღება–ჩაბარების აქტი N158                                            (სასაქონლო ზედნადების N  ელ-   0489735700)                                                                                                                          7 ნოემბერი  2019 წ.  ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შემსყიდველის სსიპ „ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდის“ ფილიალის მარტყოფის შშმპ პანსიონატის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი ნინო დაბუაშვილი ,მეორეს მხრივ, მიმწოდებლის შპს „ავერსი–ფარმა“-ს  აფთიაქი N1-ის გამგე ლალი წამალაშვილი, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 01 ნოემბერს    გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება   N 459/ბ ის  საფუძველზე, პირველმა მათგანმა მიიღო და მეორემ მიაწოდა მედიკამენტი.             მიწოდებული მედიკამენტის ღირებულება შეადგენს:    160.20   ლარი (ასსამოცი   ლარი და  ოცი  თეთრი  )                                                                                                                                                            აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: შემსყიდველის მხრიდან                                                                            მიმწოდებლის მხრიდან     ი ნ ს პ ე ქ ტ ი რ ე ბ ი ს    დ ა ს კ ვ ნ ა    ჩემს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგენილ იქნა რომ, შპს „ავერსი-ფარმა“-ს  მიერ  ნაკისრი ვალდებულებები შესრულებულია ხელშეკრულების შესაბამისად. ინსპექტირება განახორციელა:                                                      გავეცანი:  მიმწოდებლის   ხელმოწერა:                                                                                        ხელმოწერა:                                    შენიშვნა: (`მიმწოდებლის~ მხრიდან ინსპექტირების აქტზე ხელის არმოწერის შემთხვევაში, მითითებული იქნეს მიზეზი) 


		2019-11-07T16:02:08+0400


		2019-11-07T16:20:27+0400




